Estado da Paraíba

                Prefeitura Municipal de Santa Terezinha

           Diário Oficial do Poder Executivo

Lei Nº 004/1997, de 06 de março de 1997 SANTA TEREZINHA-PB, sexta-feira, 13 de maio de 2022.

 Página 1

EXTRATO DE ADITIVO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA OU JURIDICA, PROPRIETÁRIO DE
MÁQUINA AGRÍCOLA COM EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS PARA O CORTE DE TERRA
PARA ATENDER AOS AGRICULTORES DE BAIXA RENDA DO MUNICÍPIO DE SANTA
TEREZINHA - PB.

FUNDAMENTO LEGAL: Chamada Pública nº 00002/2022.

ADITAMENTO: Ajuste no quantitativo para adequação à demanda.

PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Santa Terezinha e:

CT Nº 00069/2022 - Gival Serafim da Silva Neto - CPF: 108.974.624-59 - 1º Aditivo - acréscimo
de R$ 10.430,00. ASSINATURA: 13.05.22